Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor Sr.

André Vieira, ex-Secretário Municipal de Esportes, pelo ótimo trabalho desempenhado

frente à citada pasta.

A presente moção foi subscrita por todos os vereadores.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de abril de 2021.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador –

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 074/2021

Recebido em 05/04/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
05/04/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..